Set Präzisionsschraubendreher 25 in 1
SKU: TESCREWSET25PK
Das ideale Taschenset für Smartphones, Laptops und kleine Geräte
SPITZEN AUS STAHL
Jede Spitze ist aus hochfestem Stahl gefertigt, der auch bei intensivem Gebrauch lange hält. Perfekt für alle, die elektronische
Reparaturen an Smartphones, Tablets oder kleinen Geräten durchführen. Sie garantiert maximale Präzision selbst bei den
empfindlichsten Komponenten.
MAGNETISCHE SPITZEN FÜR EINEN SICHEREN HALT
Mit den Präzisionsmagnetspitzen verrutschen die Schrauben nicht und bleiben während des Gebrauchs fest an der Spitze verankert.
Ideal für Arbeiten an kleinen elektronischen Geräten , bei denen der Verlust einer Schraube die ganze Arbeit gefährden kann.
TELESKOPVERLÄNGERUNG
Das clevere Design mit ausziehbarem Griff ermöglicht es Ihnen, selbst die entlegensten Schrauben zu erreichen. Eine kompakte und
dennoch hochfunktionale Lösung für alle, die Flexibilität und Komfort bei jedem Eingriff suchen.
PRODUKTMERKMALE:
Kompaktes und tragbares Design
Rutschfeste magnetische Spitzen
Hochwertiger Stahl
Platzsparender Hartschalenkoffer
Perfekt für Präzisionselektronik
LIEFERUMFANG:
1 magnetischer Schraubendreher mit austauschbaren Spitzen
24 austauschbare CR-V Spitzen:
•
•
•
•
•
•
•
SPITZEN INKLUSIVE (KOPF-TYP)
1 magnetischer Schraubendreher mit austauschbaren Spitzen
24 austauschbare CR-V Spitzen:
SPITZEN INKLUSIVE (KOPF-TYP)
Kreuzschlitz: PH000, PH00, PH0, PH1, PH2
Schlitz: SL1.5, SL3.0
Torx: T2, T3, T4, T5
Torx-Sicherheit: T6H, T8H, T9H, T10H
Sechskant: H1.5, H2.0
Dreikant: Y0.6, Y1.5, Y2.5
5-Stern: P2, P5
Dreieck: 2.3
U-Typ: U2,6
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Set Präzisionsschraubendreher 25 in 1
SKU: TESCREWSET25PK
Technische Daten
SKU: TESCREWSET25PK
Gewicht: 100 g
EAN: 8018417502781
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 190 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 130 mm
Gewicht Inner: 1250 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 290 mm
Gewicht Master: 10705 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Set Präzisionsschraubendreher 25 in 1
	SKU: TESCREWSET25PK
	Das ideale Taschenset für Smartphones, Laptops und kleine Geräte
	Set Präzisionsschraubendreher 25 in 1